
CAMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTA DO DO CEAR.Á

PORTARIA N.o 161/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati I no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n.o 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n." Q03/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder diária na forma abaixo:

Vereador: JOÃO EUDES COSTA DO NASCIMENTO
CPF: 322.007.143.00
RG: 2001002001631 SSP-CE

Destino da Viagem: FORTALEZA-CE, no dia 28 de junho de 2018.

Objetivo: Participar de reunião no Escritório Politico do Deputado Federal
José Airton Cirilo em Fortaleza/CE, para tratar de assuntos. referente a
emenda parlamentar que forma destinadas ao Hospital Municipal Dr.
Eduardo Dias e ao Hospital Maternidade Santa Luiza de Marilac em de
Aracati.

Quantidade: 01(uma) diária

Valor Unitário: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Valor Total: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta)

Art ..2°..As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.0'1.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do legislativo Municipal, no elemento" de despesa
3..3.90.14.00. - Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rua CeI. AJcXMz:ltO: 4-18 - Centro - Fone (88) 34~ I .I l·r I - f:.1'\ (Sg) q:! I ~·L~5
CEI': 62.800-000 .I Aracati-C'E I CNPJ: ('(,;579 ·rrx 111101~('2


